SPAX International GmbH & Co. KG
ALTENLOH, BRINCK & CO - GRUPPE SEIT 1823
Kölner Straße 71 – 77 · 58256 Ennepetal · Germany
Telefon: +49 2333 799-1967 · Fax: +49 2333 799-199
info@spax.com · www.spax.com
LEISTUNGSERKLÄRUNG / DECLARATION OF PERFORMANCE
gemäß Anhang III der Verordnung (EU) Nr. 305/2011 / according to Annex III of Regulation (EU) No. 305/2011
Diese Leistungserklärung steht zur Verfügung unter: https://downloads.spax.com

SPAX International GmbH & Co. KG
ALTENLOH, BRINCK & CO - GRUPPE SEIT 1823
Kölner Straße 71 – 77 · 58256 Ennepetal · Germany
Telefon: +49 2333 799-1967 · Fax: +49 2333 799-199
info@spax.com · www.spax.com
LEISTUNGSERKLÄRUNG / DECLARATION OF PERFORMANCE
ANHANG / ANNEX
DoP 6237
3 / 4
Abmessungen / Dimensions [mm] SPAX Nummer / SPAX No. EAN-Code
B / W H / H L / L t / t
Einzelprodukt [Stk.]
Single product [pcs.]
Verpackungseinheit [VPE]
Packing Unit
51 105 50 1,5 SXJHS51105 4003530261831 4003530264528
60 100 50 1,5 SXJHS60100 4003530261848 4003530264535
60 160 50 1,5 SXJHS60160 4003530261879 4003530264566
80 120 50 1,5 SXJHS80120 4003530261862 4003530264559
80 150 50 1,5 SXJHS80150 4003530261824 4003530264511
100 140 50 1,5 SXJHS100140 4003530261855 4003530264542
40 110 80 2,0 SXJHK40110 4003530261480 4003530264177
51 105 80 2,0 SXJHK51105 4003530261473 4003530264160
51 135 80 2,0 SXJHK51135 4003530261466 4003530264153
51 165 80 2,0 SXJHK51165 4003530261534 4003530264221
51 195 80 2,0 SXJHK51195 4003530261459 4003530264146
60 100 80 2,0 SXJHK60100 4003530261404 4003530264092
60 130 80 2,0 SXJHK60130 4003530261442 4003530264139
60 160 80 2,0 SXJHK60160 4003530261435 4003530264122
60 190 80 2,0 SXJHK60190 4003530261428 4003530264115
60 220 80 2,0 SXJHK60220 4003530261411 4003530264108
70 155 80 2,0 SXJHK70155 4003530261305 4003530263996
73 184 80 2,0 SXJHK73184 4003530261398 4003530264085
80 120 80 2,0 SXJHK80120 4003530261497 4003530264184
80 150 80 2,0 SXJHK80150 4003530261374 4003530264061
80 180 80 2,0 SXJHK80180 4003530261367 4003530264054
80 210 80 2,0 SXJHK80210 4003530261350 4003530264047
100 90 80 2,0 SXJHK10090 4003530261343 4003530264030
100 140 80 2,0 SXJHK100140 4003530261336 4003530264023
100 170 80 2,0 SXJHK100170 4003530261329 4003530264016
100 200 80 2,0 SXJHK100200 4003530261312 4003530264009
120 120 80 2,0 SXJHK120120 4003530261381 4003530264078
120 160 80 2,0 SXJHK120160 4003530261541 4003530264238
120 190 80 2,0 SXJHK120190 4003530261503 4003530264191
140 139 80 2,0 SXJHK140139 4003530261510 4003530264207
140 180 80 2,0 SXJHK140180 4003530261527 4003530264214
120 240 61 2,0 SXJH120240 4003530261732 4003530264429
140 200 61 2,0 SXJH140200 4003530261749 4003530264436
160 160 61 2,0 SXJH160160 4003530261688 4003530264375
160 200 61 2,0 SXJH160200 4003530261725 4003530264412
160 240 61 2,0 SXJH160240 4003530261718 4003530264405
180 220 61 2,0 SXJH180220 4003530261695 4003530264382
200 240 61 2,0 SXJH200240 4003530261701 4003530264399
140 200 61 2,0 SXJHI140200 4003530261756 4003530264443
SPAX International GmbH & Co. KG
ALTENLOH, BRINCK & CO - GRUPPE SEIT 1823
Kölner Straße 71 – 77 · 58256 Ennepetal · Germany
Telefon: +49 2333 799-1967 · Fax: +49 2333 799-199
info@spax.com · www.spax.com
LEISTUNGSERKLÄRUNG / DECLARATION OF PERFORMANCE
ANHANG / ANNEX
DoP 6237
4 / 4
160 160 61 2,0 SXJHI160160 4003530261763 4003530264450
160 200 61 2,0 SXJHI160200 4003530261770 4003530264467
180 220 61 2,0 SXJHI180220 4003530261800 4003530264498
200 200 61 2,0 SXJHI200200 4003530261787 4003530264474
200 240 61 2,0 SXJHI200240 4003530261794 4003530264481
45 108 78 2,0 SXJHKI45108 4003530261671 4003530264368
60 100 78 2,0 SXJHKI60100 4003530261640 4003530264337
60 160 78 2,0 SXJHKI60160 4003530261657 4003530264344
80 120 78 2,0 SXJHKI80120 4003530261633 4003530264320
80 150 78 2,0 SXJHKI80150 4003530261565 4003530264252
80 180 78 2,0 SXJHKI80180 4003530261664 4003530264351
100 90 78 2,0 SXJHKI10090 4003530261558 4003530264245
100 140 78 2,0 SXJHKI100140 4003530261602 4003530264290
100 170 78 2,0 SXJHKI100170 4003530261596 4003530264283
100 200 78 2,0 SXJHKI100200 4003530261626 4003530264313
120 160 78 2,0 SXJHKI120160 4003530261572 4003530264269
120 190 78 2,0 SXJHKI120190 4003530261619 4003530264306
140 180 78 2,0 SXJHKI140180 4003530261589 4003530264276